
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 912, DE 11 DE  MAIO DE 2015 

 

 A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570, de 10 de abril de 2014, 

publicada no DOU em 11 de abril de 2014 e considerando à Resolução nº 05/2013-CS/IFB, no 

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º - ALTERAR a composição do Colegiado do Curso Técnico em Agronegócios 

do Campus Gama: 

 

PRESIDENTE LUIS CLAUDIO MARTINS DE MOURA 

VICE-PRESIDENTE MARI NEIA VALICHESKI FERRARI 

MEMBROS 

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE 

ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS ALFANI 

BERNARDO MIGLIO COSTA 

CLÁUDIA LUIZA MARQUES 

DAVID FREDERIK DA SILVA CAVALCANTE 

ELIANE MARIA MOLICA 

GABRIEL ANDRADE LIMA DE ALMEIDA 

CASTELO BRANCO 

GEOVANNE DE ALMEIDA DOS SANTOS 

GUILHERME UILSON SOUSA 

JOSÉ ELENILSON CRUZ 

KEVER BRUNO GOMES PARADELO 

LEONCIO REGAL DUTRA 

RAFAEL LAVRADOR SANT'ANNA 

RENATO MONTEIRO 

SYLVANA KARLA DA SILVA L. SANTOS 

DISCENTES JEAN CLÓIDE CÂMARA FLEISHER 

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA ELIZIANE RODRIGUES DE QUEIROZ 

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA 

(SUPLENTE) 
MÉRCIA CRISTINE MAGALHÃES PINHEIRO 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinada 

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 11.05.2015 
 


